

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองมัน

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลจรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน สันฝายกว้าง 2.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

แบบเลขที่ - - - - - รายการเลขที่ - - - - -

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน 2559

ประมาณการโดย นายอุเทน กล้าบกลาย (ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และราคามันดิซลท์ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานปรับพื้นที่สถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	4,000	4,000			4,000	
2	งานดินถมสันฝาย	69	ลบ.ม.	200	13,800	15	1,035	14,835	
3	งานหินสันฝาย	84	ลบ.ม.	400	33,600	150	12,600	46,200	
4	งานคอนกรีต	5.50	ลบ.ม.	1,850	10,175	391	2,151	12,326	
5	งานเหล็กเสริม	0.16	ตัน	47	752	4,100	656	656	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	16	เส้น				752	752	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม.	14	เส้น				2,338	2,338	
	- ลวดผูกเหล็ก	3	ก.ก.	25	75		75	75	
6	- ตะแกรงเหล็กวายนท 0.20 x 0.20 ขนาด ๑ 3.8 มม.	23	ตร.ม.	23	529	5	115	644	
	งานท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 เมตร	24	ท่อน	464	11,136	128	3,072	14,208	
7	งานขนานวหินสันฝาย	67	ตร.ม.			61	4,087	4,087	
	ปูนซีเมนต์ผสม	40	ถุง	135	5,400			5,400	
	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	380	1,520			1,520	
	ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	380	1,900	99	495	2,395	
8	หินทิ้ง(หินใหญ่) หนาฝายและหลังฝาย	9	ลบ.ม.	400	3,600	150	1,350	4,950	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							116,629.50	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 30 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กล้าบกลาย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน